
GLASNIK
LJUBLJANA, 20. OKTOBRA 1964

0 R A D N I 
VESTNI 
OKRAJ 

LJUBIJA!

i. STO XI., ŠTEV. ££

SKUPŠČINA OKRAJA
86.

Skupščina okraja Ljubljana je na 
Podlagi 73. in 74. člena statuta okra­
ja na 18. seji dne 13. oktobra 1964
sprejela

SKLEP
Franc Puhar, odbornik skup­

ščine okraja Ljubljana

se izvoli
za podpredsednika skupščine okraja. 

Številka: 4/8-3/55-64 
Datum: 13. okt. 1964

Predsednik 
skupščine okraja

Ing. Marko Bulc, 1. r.

87.
Svet za urbanizem, gradbene in 

komunalne zadeve skupščine okraja 
Ljubljana je na podlagi 77. člena 
statuta okraja Ljubljana in v skladu 
ti Z' ^ko odločbe o ustanovitvi 
Urbanističnega zavoda »Projektivni 
stelje« Ljubljana na seji dne 13. ok­
tobra 1964 sprejel

SKLEP
»imenovanju predstavnikov javno- 
», v Posebni organ upravljanja pri 

rbanističnem zavodu »Projektivni 
atelje« v Ljubljani

Za predstavnike javnosti v nave- 
oenem organu se imenujejo: 
j. L ing. Zoran DELAK, pomočnik 

‘rektorja Zavoda za vodno gospo­
darstvo SRS,
r v?' dr- Vladimir KLEMENČIČ, di- 
ektor geografskega instituta,

. 3. ing. Saša SEDLAR, izredni pro- 
esor na fakulteti za arhitekturo, 

gradbeništvo in geodezijo,
1- L ing. Ostoj STARE, vodja ana- 
‘tične Krupe za urbanizem, gradbe- 

in komunalne zadeve uprave 
skupščjne okraja,

8. ing. Zoran PILIH, inšpektor za 
este pri republiškem sekretariatu za

Promet,
, 6. Vladimir FRANKOVIC, Instl-

* za ekonomiko, statistiko in de- 
’] Krafijo, načelnik oddelka,
| ‘»K. Mitja JERNEJO, Urbani-

il institut SRS, načelnik oddelka,
i.. Mandatna doba predstavnikov 
3 inn!iSli pod zaP°redno številko 1, 2,i vi"<» cts rt&vs** *-
vA_uf8an- predstavnikov javnosti se 

nstituira na prvi seji.

Številka: 4/8-3/50-64 
Datum: 13. okt. 1964

Namestnik predsednika 
sveta za urbanizem, gradbene 

in komunalne zadeve
ing. Mitja Jerneje, 1. r.

. Svet
Liubljana je

šolstvo skupščine okraja 
na podlagi 2. člena od­

loka o prenosu zadev v pristojnost 
svetov skupščine okraja na svoji seji 
dne 1. oktobra 1964 sprejel

SKLEP
o razrešitvi gradbenega odbora 

za novogradnjo gradbene srednje 
šole v Ljubljani in o imenovanju 

novega gradbenega odbora 
za izgradnjo gradbenega šolskega 

centra v Ljubljani

in sicer:
I. Razreši se gradbeni odbor za 

novogradnjo gradbene srednje šole, 
imenovan na seji skupščine okraja 
dne 15. marca 1963 in dopolnjen na 
seji dne 24. januarja 1964.

II. Imenuje se gradbeni odbor za 
izgradnjo gradbenega šolskega cen­
tra v sledečem sestavu:

predsednik: dr. Milan Orožen, 
člani:
Ostoj Tuma, 
ing. Vinko Kregar,

» Miro Gerbajs,
Lado Macoratti, 
ing. Janez Kokol,
Bojan Vakselj,
Viktor Leskošek,
Venceslav Jeras,
Rado Miloševič,
Ing. Maks Megušar.
Gospodarska zbornica okraja 

Ljubljana bo v gradbeni odbor ime­
novala svojega predstavnika nak­
nadno.

Štev.: 4/8-3/37-64 
Datum: 1. okt. 1964

Predsednik 
sveta za šolstvo

Janez Železnik, 1. r.

v pristojnost svetov skupščine okraja 
na seji 29. septembra 1964 sprejel

SI^LEP
o sistemizaciji delovnih mest 

pripravnikov pri okrožnih sodiščih 
in okrožnih tožilstvih v Ljubljani, 

Kranju in Novem mestu
Pri okrožnih sodiščih in okrožnih 

javnih tožilstvih v Ljubljani, Kranju 
in Novem mestu se določi skupaj 30 
delovnih mest za pripravnike, od 
tega števila za:

okrožno sodišče Ljubljana 15 de­
lovnih mest,

okrožno sodišče Kranj 3 delovna 
mesta,

okrožno sodišče Novo mesto 3 de­
lovna mesta,

okrožno javno tožilstvo Ljubljana 
5 delovnih mest,

okrožno javno tožilstvo Kranj 2 
delovni mesti;

okrožno javno tožilstvo Novo me­
sto 2 delovni mesti.

Ta sklep velja od 1. januarja 1964.

Številka: 4/8-205/1-64
Datum: 29. sept. 1964

Namestnik predsednika 
sveta za notranje zadeve 

in splošno upravo
Lojze Fortuna, 1. r.

VABILO
na 19. sejo skupščine okraja Ljubljana

Na podlagi 66. člena statuta okraja Ljubljana

sklicujem x
19. sejo skupščine okraja, ki bo v petek, 23. oktobra 1964 ob 9. uri do­
poldne v veliki dvorani občinske skupščine Kranj, Trg revolucije.

Predlagam naslednji
dnevni red:

Problemi urbanizma v okraju Ljubljana.
(V prostorih pred dvorano bo urejena razstava o urbanističnih dosež­

kih v občinah in v okraju.)
Vsak odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati spremembo 

^ oz. dopolnitev dnevnega reda.
Morebitno odsotnost javite skupščinski pisarni, Kresija, soba 13/1 (te­

lefon 30-566, int. 209). 1

St. 06-3/64-40/4 
Datum: 16. okt. 1964

Predsednik 
skupščine okraja

Ing. Marko Bulc, 1. r.

MESTNI SVET
89.

Svet za urbanizem, gradbene in 
komunalne zadeve skupščine okraja 
Ljubljana je na podlagi 2. člena od­
loka o prenosu zadev v pristojnost 
svetov skupščine okraja Ljubljana 
na seji dne 13. oktobra 1964 sprejel

SKLEP
ing. Bogdan KOS, uslužbenec 

uprave skupščine okraja Ljubljana, 
se imenuje

za gradbenega inšpektorja okraja 
Ljubljana.

Številka: 4/8-3/42-64
Datum: 13. okt. 1964

Namestnik predsednika 
sveta za urbanizem, gradbene 

in komunalne zadeve
ing. Mitja Jerneje, 1. r.

90.
Svet za notranje zadeve in sploš­

no upravo je na podlagi 77. člena 
statuta okraja Ljubljana v skladu z
2. členom odloka o prenosu zadev

26.
Na podlagi '7. člena zakona o 

imenih naselij in o označbi-' trgov, 
ulic in hiš (Ur. 1. LRS št. 10/48, 8/49 
in 20/50), ter 27. in 50. člena statuta 
mesta Ljubljane (Glasnik, uradni 
vestnik okraja Ljubljana št. 38/64) 
je Mestni svet Ljubljana na izredni 
seji dne 10. julija 1964 sprejel

ODLOK
o imenovanju parka po glasbeniku 

Arturu Toscaniniju

1. člen
V spomin na sklenitev sporazu­

ma o trajnem prijateljstvu med me­
stoma Parmo in, Ljubljano, ki je bil 
podpisan v Parmi dne 11. aprila 1964 
in ga je svečano ratificiral ter pro­
glasil Mestni svet Ljubljane na iz­
redni seji dne 10. julija 1964, se v 
mestu Ljubljani, v občini Ljubljana- 
Vič-Rudnik del Jamove ulice, ki jo

med Langusovo in Hajdrihovo ulice 
razdvaja park v dva dela, preime­
nuje v Park Artura Toscaninija, 
slavnega italijanskega glasbenika, 
rojenega v Parmi.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Štev.: 938/64-MS
Datum: 10. julija 1964 

Predsednik
Mestnega sveta Ljubljana
ing. Marjan Tepina, 1. r.

27.
Na podlagi 47. in 50. člena statuta 

mesta Ljubljana (Glasnik, uradni 
vestnik okraja Ljubljana, št. 38/64|



162 GLASNIH

ter 4. točke odloka o stopnjah do­
hodnine za leto 1963 (Ur. Ust FLRJ 
5/63) je Mestni svet na svoji seji 
30. septembra 1964 sprejel:

ODLOK
o dopolnitvah odloka o dohodnini 

v stalnem znesku za občine 
na območju mesta Ljubljana

1 člen
V 1. členu Odloka o dohodnini v 

stalnem znesku, ki ga je sprejel 
Mestni svet in je bil objavljen v 
Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, št. 35-63 se za drugo točko 
doda tretja točka, ki se glasi:

Osebe, ki se ukvarjajo z obrtni­
mi storitvami za posameznike kot s 
postranskim poklicem v smislu 18. 
člena zakona o obrtniških delavni­
cah samostojnih obrtnikov (Ur. list 
SRS št. 5-28,64):

a) za opravljanje gradbenih in 
montažnih storitev, avtomehaničnih 
in avtoličarskih storitev, popravlja­
nje električnih strojev, aparatov in 
naprav — 30.000 dit,

b) za opravljanje vseh ostalih 
storitev — 5000 din.

2. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 936'64-MS 
Datum: 30. sept. 1964

Predsednik
Mestnega sveta Ljubljana
Ing. Marjan Tepina, 1. r.

28.
Na podlagi 47. in 50. člena sta­

tuta mesta Ljubljana (Glasnik, uradni 
vestnik okraja Ljubljana, št. 38/64), 
ter L, 5. in 2.a člena temeljnega za­
kona o občinski dokladi in posebnem 
krajevnem prispevku (Ur. list FLRJ 
št. 19/55, 19/57, 55/57. 52/58, 52/59) 
je Mestni svet Ljubljana na svoji 
seji 30. septembra 1964 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o uvedbi 
občinske doklade na dohodke

od samostojnih poklicev in drugega 
premoženja v občinah na območju 

mesta Ljubljana

1. člen
Točka c) 2. člena odloka o uvedbi 

občinske doklade na dohodke od sa­
mostojnih poklicev in drugega pre­
moženja v občinah na območju me­
sta Ljubljana (Glasnik, uradni vest­
nik okraja Ljubljana št. 85-18/63) se 
spremeni in sc glasi:

»Na dohodke odvetnikov se od 
davčne osnove odmeri in plača ob­
činska doklada po stopnji: 

do 900.000 din — 6 % 
nad 900.000 din — 7 %

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem ob­

jave v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja- Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

Štev.: 937/64-MS
Datum: 30. sept. 1964

Predsednik
Mestnega sveta Ljubljana
ing. Marjan Tepina, 1. r.

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

CERKNICA
469.

Na podlagi 109. člena statuta ob­
čine Cerknica in na podlagi 5., 6. in 
47. člena temeljnega zakona o var­
stvu živine pred živalskimi kužnimi 
boleznimi (Ur. 1. FLRJ, št. 26/54), je 
svet za kmetijstvo in gozdarstvo 
Skupščine občine Cerknica na svoji 
seji dne 16. 9. 1964 sprejel

ODREDBO
o obveznem izkoreninjenju tuberku­

loze govedi na območju občine 
Cerknica

1.
Zaradi izkoreninjenja tuberkuloze 

govedi in zaradi varstva ljudskega 
zdravja se mora na območju občine 
Cerknica preiskati za tuberkulozo 
vsa goveja živina nad 1 mesec sta­
rosti. Preiskava s pomočjo tuberku- 
linizacije mora biti izvršena do 31. 
decembra 1964.

2.
Izkoreninjenje goveje tuberkuloze 

organizira in vodi veterinarski in­
špektor Skupščine občine. Za tehnič­
no izvedbo pa se lahko pooblasti ve­
terinarja veterinarske postaje in 
druge veterinarje.

3.
Živali, ki bodo spoznane za oku­

žene s tuberkulozo, morajo lastniki 
■oddati v zakol najkasneje v 30 dneh 
po ugotovitvi okužbe. Ostale ukrepe 
določi pristojni organ Skupščine ob­
čine s svojo odločbo.

6.

Kršitev določb te odredbe se kaz­
nuje po določilih členov 71. in 72. 
temeljnega zakona o varstvu živine 
pred živalskimi kužnimi boleznimi.

S tem preneha veljati odredba o 
obveznem izkoreninjenju tuberkulo­
ze govedi na območju občine Cerk­
nica z dne 23. I. 1962, št. 01/1-010-8/ 
62 (Glasnik št. 10 z dne 6. II. 1962).

Ta odredba začne vdijati z dnem 
objave v Glasniku, uradnem vestni­
ku okraja Ljubljana.
Številka: 1/1-010-08/64 
Datum: 16. 9. 1964

Predsednik sveta 
za kmetijstvo in gozdarstvo .

Jože Telič 1. r.
Predsednik Skupščine 

občine Cerknica
Franc Kavčič 1. r.

OBČINA
GROSUPLJE

470.
Na podlagi 39. in 97. člena zako­

na o proračunih in o financiranju 
samostojnih zavodov (Ur. list FLRJ 
št. 52/59, 23/61, 52/61, 23/62 in 13/63),
2. odstavka 72. in 73. ter 92. člena 
statuta občine Grosuplje je Skup­
ščina občine Grosuplje na skupni 
seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 7. oktobra 1964 
sprejela

ODLOK
o rebalansu proračuna občine 

Grosuplje za leto 1964

1. člen
Občinski proračun za leto 1964 zajema:

I. Dohodke v znesku 622,623.000 din
ki se zmanjšajo*za:
a) sredstva sklada za skupno financiranje

strokovnih šol v okraju 46,351.000 din
b) sredstva sklada za skupno financiranje

cest v okraju 30,368.000 din
c) sredstva za finančni načrt upravnih orga­

nov občine Grosuplje 117,956.000 din
č) sredstva za finančni načrt občinskega so­

dišča Grosuplje 15,344.000 din
tako, da ostane za financiranje proračuna 412,604.000 din
Od tega znaša 10 % posebna proračunska

rezerva 31,999.000 din
Cisti dohodki za financiranje proračunskih

izdatkov < 380,605.000 din
II. Izdatki v znesku 380,605.000 din

Tuberkulinizacija in ogled živine 
se opravita po hlevih na stroške 
Skupščine občine Cerknica, iz skla­
da za zatiranje goveje tuberkuloze.

5.
Vsa goveja živina, ki jo lastniki 

ali imetniki nabavijo na novo za 
rejo izven območja občine Cerknica, 
mora imeti potrdilo pristojnega ob­
činskega veterinarskega inšpektorja, 
da ni reagirala na tuberkulin in da 
izvira iz hleva, ki ni okužen s tu­
berkulozo.

2. člen
Sredstva za skupno financiranje 

strokovnega šolstva in cest v okraju 
ter sredstva za financiranje izdat­
kov organov, pri katerih delih je 
ali bo. napravljen preizkus, ali je 
mogoče zagotoviti državnim organom

sredstva za delo po načelih dohodka 
in ali je po teh načelih možna nji­
hova notranja delitev, se bodo v letu 
1964 formirala iz udeležbe na skup­
nih virih dohodkov občinskega pro­
računa, ki znašajo 319,665.000 dinar­
jev takole:

a) sklad za skupno financiranje strokovnih šol v okraju 14,5 %
b) sklad za skupno financiranje cest v okraju 9,5 %
c) sredstva za finančni načrt upravnih organov občine

Grosuplje 36,9 %
č) sredstva za finančni načrt občinskega sodišča

Grosuplje 4,8 °/o

B. člen

Sredstva občinskega šolskega 
sklada se bodo v letu 1964 formirala 
iz dopolnilnega proračunskega pri­
spevka po stopnji nad 10 %, ki se 
steka direktno v šolski sklad v pred­
videnem znesku 20,500.000 din, ter 
dotacije iz proračuna in ostalih last­
nih dohodkov.

4. člen
Sredstva občinskega cestnega 

sklada se bodo v letu 1964 formirala 
iz dohodkov, ki se po posebnih pred­
pisih delijo na družbeno politične 
skupnosti po II. delu tabele BP-1, 
ter se jih v višini 30 % od bruto 
vplačanih sredstev odvaja občin­
skemu cestnemu skladu.

5. člen

Za odplačilo najetih posojil se 
zagotovi znesek 29,018.000 dinarjev 
kot odplačilo dospelih anuitete v letu 
1964.

6. člen
Organi, ki so ali bodo v letu 

1964 uvedli nov uslužbenski sistem 
in se financirali po načelih dohodka, 
bodo razporejali sredstva, ki so pred­
videna za njihove izdatke samostoj­
no s finančnim načrtom v okviru 
odobrenih sredstev. Finančni načrt 
sprejme starešina organa sporazum­
no s svetom delovne skupnosti,

7. člen

Svet za družbeni plan in finance 
občinske skupščine Grosuplje se po­
oblašča, da razporeja sredstva pro­
računske rezerve za premalo pred­
videne izdatke po posameznih po­
stavkah proračuna 4n dovoljuje iz­
plačila za izredne izdatke iz prora­
čunske rezerve do višine ’/< letnega 
plana proračunske rezerve proti 
naknadnemu poročanju skupščini 
občine Grosupljč.

8. člen

V primeru neenakomernega do­
toka proračunskih sredstev se sme 
najeti za redno izvrševanje prora­
čunskih izdatkov občinskega prora­
čuna in izdatkov finančega načrta 
upravnih organov občine Grosuplje 
in občinskega sodišča Grosuplje po­
sojilo iz svojih skladov v višini do 
35,000.000 dinarjev.

9. člen

Ta odlok velja od dneva objave v 
Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1964.

Številka: 400-7/64

Datum: 7. okt. 1964

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.



3LASNIK 263

PREGLED
dohodkov in izdatkov proračuna občine Grosuplje po rebalansu

za leto 1964
Del Dohodki

Po proračunu Po rebalansu 
1964 proračuna 1964

1 Skupni viri dohodkov 278,732.000 319,665.000
2 Dohodki po posebnih predpisih 471.000 580.000
4 Posebni dohodki občine 210,653.000 195,210.000
5 Drugi občinski dijhodki 5,397.000 300.000
6 Dohodki organov in ostali dohodki 25,000.000 10,000.000
7 Prenesena sredstva 27.868.000 27,868.000
8 Dotacije — 69,000.000

Skupaj 548,121.000 622,623.000
Izločeno v sklade in posebne 

račune 188,422.000 210,019.000
Ostanejo dohodki proračuna 359,699.000 412,604.000
Manj 10 % posebna proračunska 
rezerva za leto 1964 32,747.000 31,999.000

Cisti dohodki za kritje proračun­
skih izdatkov 326,952.000 380,605.000

Del Izdatki
1 Prosveta in kultura 9,000.000 11,200.000
2 Socialno varstvo 21,000. 27,500.000
3 Zdravstvena zaščita 36,000.000 36,300.000
5 Državna uprava in sodstvo 8,370.000 11,620.000
6 Komunalna dejavnost 10,200.000 21,240.000
7 Negospodarske investicije —
8 Intervencije v gospodarstvu 4,018.000 4.018.000
9 Dotacije:

— samostojnim zavodom 8,100.000 10,600.000
—'skladom 155,265.000 171,835.000
— družbenim organizacijam 16,000.000 21,346.000
— za skupno financiranje 1,000.000 1,200.000

10 Obveznosti iz posojil in garancij 26,000.000 26,000.000
11 Proračunske obveznosti in proračun-

ska rezerva:
— obveznosti iz prejšnjih let — —
— za nepredvidene in premalo 

predvidene potrebe 31,999.000 37,746.000
Skupaj izdatki 326,952.000 380,605.000

Na podlagi 17. člena zakona o iz­
vedbi ustave SR Slovenije (Ur. list 

št. 10/63), 10. člena zakona o 
j*tojanju mestnega zemljišča (Ur. list 
URS št. 8/63) ter 90. in 92. člena sta- 
kx! °bčine Grosuplje je Skupščina 
k ne Grosuplje na seji občinskega 

^oora in zbora delovnih skupnosti 
3ne 9. septembra 1964 sprejela

ODLOK
0 spremembi in dopolnitvi odloka 

0 urejanju mestnega zemljišča 
na območju občine Grosuplje

1. člen
25. člen odloka o urejanju mest- 

*-‘ga zemljišča na območju občine 
Ulf^JuPUe, objavljenega v Glasniku, 

ja Ljubljana, 
dopolni tako,

»em vestniku okraja 
■25/64, se spremeni in dt 

dd se glasi:
‘Višina prispevka k stroškom za 

oria ^ev Posameznih zemljišč, ki se 
udajo uporabnikom, se določi v so- 
azmerju s stroški.za ureditev mest- 

cc8a zemljišča, korigiranimi s koefi- 
hosti°m gostote zazidave in naselje-
ar> ^a nadzidavo, prizadavo ter druge 

r*. ci^e se določi prispevek k 
uoškčm po m* na novo pridobljene 

E. 0 otožne površine. Sklad za ne- 
urc? ■ rslte investicije, ki skrbi za 
« ia!Ue mestnega zemljišča, je dol- 

" objai/iti specifikacijo stroškov za 
leno mestno zemljišče istočasno 

se javnega natečaja, če pa
D i \fda, zemljišče na osnovi pogodbe, 

Pred oddajo zemljišča.«

2. člen
Člena, klenom se doda nov 25.a C1en, ki se Klasi:
Zom|I‘xPevck k stroškom za urejanje 
rahn-i • a moraio plačati tudi upo- 
iC *1 zetiTljišč v vplivnih območjih 
čitvi ‘J’ določeni s sklepom o dolo- 
občir. v$R'vnih območij na območju 
lave G prosuPlje in i- kih za izde- 
je ..^'"bnnističnih projektbv, ki ga 
sur>nPreje*a skupščina občine Gro- 

PUe na seji dne 15. maja 1963.

Prispevek k stroškom za ureditev 
mestnega zemljišča morajp plačati' 
tudi uporabniki zemljišč, ki jim je 
zemljišče dodeljeno po 40. členu za- 
kpna o nacionalizaciji najemnih 
zgradb in gradbenih zemljišč In upo­
rabniki zemljišča, ki jim je bilo do­
deljeno pred uveljavitvijo tega od­
loka, pa jim ni bilo določeno pla­
čilo prispevka.

Višina prispevka k ureditvenim 
stroškom, ki ga morajo plačati upo­
rabniki zemljišč iz gornjih dveh od­
stavkov, se določi po tem odloku.

Prispevki, pridobljeni po tem 
členu, se zbirajo na- posebnem raču­
nu ^klada za negospodarske investi­
cije, in se smejo uporabiti le za ure­
janje komunalnih naprav na tistih 
območjih, na katerih so bili zbrani.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Imeti vgrajeno telefonsko napeljavo 
in antensko napeljavo za UKV in 
TV sprejemnik. Vsaka nova poslovna 
stavba pa mora imeti vgrajeno tele­
fonsko napeljavo.

Predpis iz prejšnjega odstavka 
velja za vse nove stanovanjske stav­
be, ki imajo 4 ali več stanovanj in 
za vse nove poslovne stavbe, ki se 
gradijo v ožjih gradbenih okoliših 
naselij Grosuplje in, Ivančna gorica.

Zgradbe z več kot 10 stanovanji 
morajo imeti instalacijo in skupin­
sko TV anteno.

2. člen
Ce zahtevajo gospodarski interesi 

in potrebe kraja, sme upravni organ, 
pristojen za gradbene in komunalne 
zadeve odrediti obvezno vgraditev 
notranje telefonske napeljave tudi 
v drugih krajih in v primerih, ki 
niso navedeni <r 1. členu tega odloka.

3. člen
" Investicijska tehnična dokumen­

tacija za objekte, navedene v prejš­
njih členih, mora vsebovati tudi na­
črt za vgraditev hišne telefonske na­
peljave in antenske napeljave za 
UKV in TV sprejemnik.

4. člen
Vse omenjene napeljave se mo­

rajo vgraditi v skladu z veljavnimi 
predpisi.

5. člen.
Za izvrševanje tega odloka skrbi 

oddelek za gospodarstvo in komu­
nalne zadeve skupščine občine Gro­
suplje.

6. člen
Ta odlok začne veljati'osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Štev.: 34-4/64-1/1
Datum: 9. sept. 1964

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

Štev.: 350-12/64-1/1 
Datum: 9. sept. 1964

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

«72.
Na podlagi 113. člena zakona o 

organizaciji jugoslovanskih pošt, te­
legrafov in'telefonov (Ur. list FLRJ 
št. 50-64-1/60), 55. in 92. člena statuta 
občine Grosuplje ter na predlog Pod­
jetja za PTT promet Ljubljana, je 
Skupščina občine Grosuplje na seji 
občinskega zbora in l.a seji zbora 
delovnih skupnosti dne 9. septem­
bra 1964 sprejela

ODLOK
o obvezni vgraditvi hišne telefonske 

in antenske napeljave

1. člen
Vsaka nova stanovanjska zgrad­

ba, ki ima 4 ali več stanovanj, mora

473.
Na podlagi 94. in 108. člena sta­

tuta občine Grosuplje je skupščina 
občine Grosuplje na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 9. septembra 1964 sprejela

ODLOK
o povračilu potnih in drugih 

stroškov odbornikom in članom
kolegijskih organov skupščine 

občine Grosuplje
1. člen

Odborniki In člani kolegijskih 
organov skupščine občine Grosuplje 
imajo pravico do povračila oskrbnih 
in prevoznih stroškov in do nado­
mestila za dejansko izgubljeni zaslu­
žek, če so ti stroški nastali zaradi 
opravljanja dolžnosti v skupščini 
občine ali v njenih kolegijskih orga­
nih (sveti, komisije, upravni odbori). 
Do enakega povračila stroškov so 
upravičeni tudi posebej vabljeni 
udeleženci zasedanja skupščine in 
njenih kolegijskih organov.

2. člen
Prevozni stroški se povrnejo 

upravičencem iz 1. člena tega odlo­
ka v višini prevozne tarife za 
ustrezno javno prevozno sredstvo 
(avtobus, vlak) na poti, ki jo mora 
opravičenec prepotovati.

Izjemoma imajo upravičenci pra­
vico do izplačila kilometrine, in si­
cer v primeru, če na poti, ki jo mora 
prepotovati, ne vozijo javna prevoz­
na sredstva ali če vozijo ob očitno 
neprimernem času ter mora zato 
upravičnec potovati s privatnim pre­

voznim sredstvom. V tem primeru se 
izplača kilometrina v višini 45 dinar­
jev za prevoženi kilometer.

3. člen
Oskrbni stroški se povrnejo Upra­

vičencem za udeležbo na zasedanju 
skupščine in na sejali posameznih 
njenih odborov v višini 600 dinarjev, 
za udeležbo na sejah drugih kolegij­
skih organov skupščine pa v višini 
400 dinarjev.

4. člen
Nadomestilo za dejansko izgub­

ljeni zaslužek za čas opravljanja 
dolžnosti pri ' skupščini občine in 
njenih organih se izplača delodajal­
cem upravičencev v višini, ki je iz­
kazana v vsakokratnem potrdilu 
delodajalca.

Upravičencem, ki opravljajo sa­
mostojen poklic in zato niso v de­
lovnem razmerju, se povrne nado­
mestilo iz 1. odstavka tega člena v 
fiksnem znesku 800 dinarjev, Če se 
udeležijo seje v dopoldanskem času.

• 5. člen
Odbornikom občinske skupščine 

ter članom njenih kolegijskih orga­
nov, ki niso odborniki, pripadajo po­
leg povračil iz 1. člena tega odloka 
tudi dnevnice, če potujejo službeno 
po nalogu občinske skupščine. Višina 
polne dnevnice znaša 3500 dinarjev, 
tistim, ki opravljajo samostojni po­
klic, pa pripada poleg dnevnice tudi 
nadomestilo za izgubljeni zaslužek v 
znesku 800 dinarjev.

6. člen
Pri obračunavanju dnevnic in 

stroškov osebnega prevoza iz prejš­
njega člena, veljajo smiselno določbe 
uredbe o povračilih potnih in se­
litvenih stroškov javnih uslužbencev.

7. člen
Za posebno strokovno sodelovanje 

pri delu skupščine ali njenih orga­
nov je mogoče takim odbornikom oz. 
članom dodeliti posebne denarne na­
grade. O upravičenosti do te nagrade 
in o njeni višini odloča v vsakem 
posameznem primeru komisija za 
volitve in imenovanja.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Štev.: 114-4/64-1/1
Datum: 9. sept. 1964

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

ŠIŠKA
Na podlagi 108. člena ustave SR 

Slovenj je (Ur. 1. SRS št. 10/63), 232. 
člena statuta občine Ljubljana-Siška 
in 3. člena uredbe o prometnem dav­
ku (Ur. 1. FLRJ št. 19/61) je Skup­
ščina občine Ljubljana-Siška na seji 
obeh zborov z ločenim glasovanjem 
dne 5. oktobra 1964 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o pobiranju občinskega prometnega 

davka na območju občine 
Ljubljana- Šiška

1. člen
V tarifi občinskega prometnega 

davka (Glasnik, uradni vestnik okra-



264 glasnik

ja Ljubljana, št. 44/64) se v delu C 
•— Splošna tarifa spremeni tar. št. 2 
in se glasi:

Tar. štev. 2 — od prometa alko­
holnih pijač v gostinstvu:

a) od naravnega vina 60 din
b) od piva 50 din
c) od žganja 250 din
č) od ostalih alkoholnih

pijač 300 din
Opomba:
1. Davčna osnova je 1 (en) liter.
Če prometni davek po merski

enoti — litru preseže davek obraču­
nan od prodajne cene

a) pri vinu 20 %
b) pri pivu, žganju in osta­

lih alkoholnih pijačah 25 %
je obračunati in plačati prometni da­
vek v navedenem odstotku od pro­
dajne cene.

2. Za alkoholne pijače, od katerih 
prometa se obračunava in plačuje 
prometni davek po tej tarifni šte­
vilki, je šteti:

a) za vino — naravno vino iz 
grozdja, ki je proizvod alkoholnega 
vrenja od svežega grozdja,

b) pivo,
c) za žganje — naravno žganje, 

dobljeno z destilacijo prevrelih tro­
pin svežega sadja, grozdja, vinskega 
mošta in vinske usedline,

č) za ostale alkoholne pijače — 
umetne alkoholne pijače (liker, rum, 
brandy, gin, vodk \ whisky, mastika 
in druga umetna žganja),

— specialna, peneča in druga 
umetna vina.

3. Davek po tej tar. številki pla­
čujejo vsa gostinska podjetja in go­
stišča vseh vrst (hoteli, restavracije, 
bari, klubi, delavsko-uslužbenske re­
stavracije, obrati splošne družbene 
prehrane, menze, počitniški domovi, 
planinske postojanke, ustanove in 
organizacije oz. točilci alkoholnih pi­
jač v sestavu drugih dejavnosti ka­
terihkoli vrst).

4. Davčni zavezanci po tej tarif­
ni številki — točilci alkoholnih pi­
jač, morajo voditi v svojem rednem 
knjigovodstvu ali v posebni knjigi 
natančne podatke o dnevnem pro­
metu vseh vrst alkoholnih pijač — 
tako glede količin ter njihovih cen.

Nabava in prodaja morata biti 
sproti zabeleženi, stanje po knjigah 
pa se mora ujemati s stanjem v 
kleti oz. skladišču.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. oktobra 1964.

Štev.: 1/1-421-10/64
Datum: 5. okt. 1964

Predsednik skupščine 
občine' Ljubljana-Siška 

Miran Goslar, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-
VIČ-RUDNIK

475.
Na podlagi 39. člena zakona o 

proračunih in o financiranju samo­
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52/59, 23/61, 52/61, 28/62, 53/62, 
13/63 in 31/64) ter 33. in lu7. člena 
statuta občine Ljubljana-Vič-Rudnik 
je Skupščina občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 14. ok­
tobra 1964 sprejela

OD* OK
o spremembah in popolnitvah odloka 
o proračunu občine Ljubljana-Vič- 

Rudnik za leto 1964

1. člen
V odloku o proračunu občine 

Ljubljana-Vič-Rudnik za leto 1964 se 
1. člen spremeni tako, da se glasi:

1.857,417.900 din

196.916.000 din

129.014.000 din

Občinski proračun za leto 1964 zajema:
I. Dohodke v znesku 

ki se zmanjšajo za:
a) sklad za skupno financiranje strokovnega 

šolstva — 14,5 % od I. dela
b) prispevek za skupno financiranje inve­

sticij za ceste — 9,5 % od I. dela
c) finančni načrt mesta Ljubljana 8,84 %' od 

I. in IV. dela (t. j. 13 % od dohodkov, 
doseženih na mestnem območju ali 68 % 
od vseh dohodkov na I. in IV. delu)

d) sredstva za potrebe državnega organa 
SOb 20,55 % od I. dela

tako, da ostane za financiranje proračuna 
kar se zmanjša za 10 % posebno rezervo 
in znašajo čisti dohodki za financiranje 

proračunskih izdatkov 
II. Izdatki v znesku

2. člen
V 3. členu odloka o proračunu 

občine Ljubljana-Vič-Rudnik se zne­
sek 798,991.770 dinarjev nadomesti z 
zneskom 880,593.849 dinarjev ter zne­
sek 85,889.000 dinarjev z zneskom
92.795.000 dinarjev.

Znesek 308,600.000 dinarjev iz 5. 
člena pa se nadomesti z zneskom
382.600.000 dinarjev. t

3. člen
Ta odlok, začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Številka: 400-11/64
Datum: 14. okt. 1964

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik 

ing. Slavko Jakofčič, 1. r.

OBČINA
LOGATEC

476.
Na podlagi 5. in 47. člena uredbe 

o povračilu potnih in drugih stro­
škov javnih uslužbencev (Ur. 1. FLRJ 
št. 9/60, 15/61, 24/61, 16/62; Ur. list 
SFRJ št. 20/63, 30/63 in 25/64) je 
skupščina občine Logatec na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 16. junija 
1964 sprejela

ODLOK
o določitvi višine dnevnic 

za službena potovanja, nadomestila 
za ločeno življenje in kilometrini 
za uslužbence' organov skupščine 

občine Logatec

1. člen
Uslužbenci v smislu tega odloka 

so osebe, ki so v delovnem razmerju 
s skupščino občine Logatec, občin­
skim zavodom ali organizacijo (v 
nadaljnjem besedilu: občinski orga­
ni) za katere velja pravilnik o no­
tranji organizaciji, delovnih razme­
rjih in delitvi dohodka uprave skup­
ščine občine Logatec.

2. člen
Dnevriice uslužbencev organov

skupščine občine Logatec znašajo:
1. za uslužbence, ki so razvrščeni

na delovnih mestih, za katera se po 
sistemizaciji zahteva srednja ali niž­
ja strokovna izobrazba, ali pa za
kvalificirane delavce — 2500 din;

2. za uslužbence, ki so razvrščeni
na delovnih mestih, za katera se
po sistemizaciji zahteva visoka ali
višja izobrazba, ali za katera je s 
sistemizacijo zahtevana srednja stro­
kovna izobrazba, kateri pa imajo nad

160,311 000 din

279.078.000 din
1.092,098.000 din

117.689.000 din

974.409.000 din
974,409.000 din

20 let upravne službe, visoko kvali­
ficirane delavce in za funkcionarje 
na položajih v občinski skupščini, ki 
jim določa plačo s svojo odločbo ob­
činska skupščina — 3000 din.

3. člen
V smislu 4. odstavka 21. člena 

uredbe o povračilu potnih in drugih 
stroškov javnih uslužbencev se 
uslužbencu, če na določenem potova­
nju ni prenočeval, zmanjša dnevnica 
za 30 %. Dnevnica se ne sme zmanj­
šati, če je bil uslužbenec, ki je služ­
beno potoval, na poti večji del noči.

4. člen
Nadomestilo za ločeno življenje 

znaša za uslužbence občinskih orga­
nov od 6000 do 20.000 din na mesec.

5. člen
Uslužbenci organov imajo po 14.a 

členu uredbe o povračilu potnih in 
drugih stroškov javnih uslužbencev 
pravico do povračila stroškov za pre­
voz z javnimi sredstvi na delo in z 
dela, ki presegajo 600 din mesečno.

6. člen
Uslužbenci občinskih organov 

imajo po 14. členu uredbe o povra­
čilu potnih in drugih stroškov jav­
nih uslužbencev pravico do povra­
čila za uporabo lastnega prevoznega 
sredstva, ki znaša:

— za dvokolo 15 din
— za motorno kolo 25 din
— za osebna avto 45 dir.

za vsak prevoženi kilometer, če tako 
odredi starešina državnega organa 
sporazumno z uslužbencem, ki ima 
svoje osebno vozilo. ,

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

od dneva objave v »Glasniku«, urad­
nem vestniku okraja Ljubljana.

Ko prične veljati ta odlok o dnev­
nicah, nadomestilu za ločeno življe­
nje in kilometrini za uslužbence 
upravnih organov skupščine občine 
Logatec (»Glasnik«, uradni vestnik 
okraja Ljubljana št. 67-533/61, 60- 
-593/62 in 84-880/63).

Številka: 010-14/64-4
Datum: 10. okt. 1964

Predsednik
skupščine občine Logatec

Otmar Oblak, 1. r.

477.
Na podlagi 14. točke odloka o od­

biranju (licenciranju) plemenjakov 
(Ur. 1 FLRJ št. 35/55) in na podlagi 
2. in 3. točke odredbe o "obveznem 
odbiranju in o okvirni tarifi za ose­
menjevanje svinj (Ur. 1. I.RS št. 1/61) 
je Svet za kmetijstvo in gozdarstvo 
Skupščine občine Logatec na seji 
dne 25. septembra 1964 sprejel

ODREDBO
o obveznem odbiranju merjascev 

in o okvirni tarifi za osemenjevanje 
svinj

t 1. člen
Vsi merjasci, ki se uporabljajo za 

pleme, morajo imeti potrdilo o pore­
klu in proizvodnji, potrdilo o ple­
menski sposobnosti in dovoljenje za 
uporabo. Potrdilo o poreklu in pro­
izvodnji izdaja živinorejski zavod 
pri Kmetijskem inštitutu Slovenije 
ali od njega pooblaščeni zavodi od­
nosno kmetijske delovne organiza­
cije. Potrdilo o plemenski sposobno­
sti merjascev izdaja za kmetijstvo 
pristojni upravni organ skupščine 
občine, na čigar območju je merja­
sec vzrejen. Dovoljenje za uporabo 
merjasca izdaja za kmetijstvo pri­
stojni upravni organ skupščine, na 
čigar območju merjasec plemeni.

2. člen
Vsi nad 6 mesecev stari merjasci, 

za katere ni bilo izdano dovoljenje 
za uporabo, morajo biti kastrirani.

3. člen
Tarifa za prvo oplemenitev svi­

nje in dve nadaljnji znaša 1800 din.
4. člen

Lastniki merjascev, ki kršijo do­
ločbe 2. točke te odredbe, se ka­
znujejo z denarno kaznijo od 10.000 
dd 20.000 din s povračilom stroškov 
za kastracijo. Lastniki licendranih 
merjascev oziroma pooblaščeni oskr­
bovalci morajo imeti pripustnico in 
voditi skočni zapisnik.

5. člen
Ta odredba začne veljati 8. dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 010-16/64-3/4
Datum: 30. sept. 1964

Predsednik Sveta 
za kmetijstvo in gozdarstvo 

Zvone Puppis, 1. r.

VSEBINA
Vabilo na 19. sejo skupščine okraja 
Ljubljana.

86 Sklep o izvolitvi Franca Puharja za 
podpredsednika skupščine okraja.

87 Sklep o imenovanju predstavnikov 
javnosti v posebni organ upravljanj« 
pri urbanističnem zavodu »-Projektivni 
atelje« v Ljubljani.

88 Sklep o razrešitvi gradbenega odbora 
za novogradnjo gradbene srednje šo­
le v Ljubljani in o imenovanju nove­
ga gradbenega odbora za izgradnjo 
gradbenega šolskega centra v Ljub­
ljani.

89 Sklep o imenovanju Ing. Bogdana Ko­
sa za gradbenega inšpektorja okraja-

90 Sklep o sistemizaciji delovnih mest 
pripravnikov pri okrožnih sodiščih m 
okrožnih tožilstvih v Ljubljani, Kra­
nju in Novem' mestu.

20 Odlok o imenovanju parka v Ljublja­
ni po glasbeniku Arturu Toscaniniju-

27 Odlok o dopolnitvi, odloka o dohod­
nini v stalnem znesku ta občine na 
območju mesta Ljubljane.

28 Odlok o spremembi odloku o uvedbi 
občinske doklade na dohodke od sa­
mostojnih poklicev in drugega pre­
moženja v občinah n« območju mesta
Ljubljane.

469 Odredba o obveznem Izkoreninjenju 
tuberkuloze govedi občine Cerknica.

470 Odlok o rebalansu proračuna za leto 
1964 občine Grosuplje.

471 Odlok o spremembi in dopolnitvi od­
loka o urejanju mestnega zemljišča 
ojičine Grosuplje.

472 Odlok o obvezni vgraditvi hišne tele­
fonske in antenske napeljave občin«
Grosuplje. ,

473 Odlok o povračilu potnih in drugm 
stroškov odbornikom in članom kole­
gijskih organov skupščine Grosuplje-

474 Odlok o spremembah in dnpolrtttv.m 
odloka o pobiranju občinskega p>*£ 
metnega davka občine LJubljana-S1'

475 Odlok o špremembah ln dopolnitvah 
odloka o proračunu za 1. 1964 občin« 
Ljubljana-Vič-Rudnik.

476 Odlok o določitvi višine dnevnic 
službena potovanja, nadomestila *• 
ločeno življenje in kilometrini *" 
uslužbence organov skupščine občin« 
izigatec.

477 Odredbi! o obveznem odbiranju mer­
jascev in o okvirni tarifi za oseme­
njevanje svinj občine Logatec.


